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Årsmöte, påminnelse 

Påminnelse om klubbens årsmöte som kommer att hållas lördagen den 28 februari, kl. 11.00, i 

Hulebäcksgymnasiet. Kallelse har skickats ut via hemsidan samt satts upp på anslagstavlan i boule-

hallen. OBS! Vill du ha en Semla på årsmötet, så skriver du upp dig på listan som finns på anslags-

tavlan eller meddelar detta via hemsidan. 

 

 

Protokoll från Styrelse- och andra möten. 

Är du intresserad av vad som händer i klubben samt på våra olika möten. Då har du möjlighet att läsa 

protokollen som finns i Medlemspärmen på kontoret i boulehallen. Alla frågor som diskuteras tas 

inte upp i Nyhetsbrevet, det kan därför vara bra att ta sig en titt i medlemspärmen emellanåt. 

 

 

Hallfrågan 

Den nuvarande hallen kommer förmodligen på sikt att försvinna då marken kommer att nyttjas för 

andra ändamål. Kommunen har därför svarat nej på vår förfrågan att bygga ut hallen. Diskussioner 

och möten sker med både kommunen och politiker för att försöka hitta en ersättningshall. Mer 

detaljerad information om hallfrågan finns i protokollen från våra styrelsemöten. 

 

 

Kontanthantering vid träning och i café 

Vi har vid flera tillfällen vädjat till våra medlemmar att om möjligt betala träningsavgift och caféinköp 

med swish istället för att betala med kontanter. I dagsläget är det mycket svårt att bli av med 

sedlarna/mynten p g a att bankerna inte längre tar emot växelpengar. Till en början var det många 

som betalade med swish men tyvärr är det fler och fler som återgår till att betala med sedlar/mynt.  

 

Styrelsen har därför beslutat att köpa in och inom kort börja använda en enklare form av betaldosa 

för kredit-/betalkort. Det innebär att det inte längre kommer att vara möjligt att betala med 

kontanter utan det är enbart kredit-/betalkort eller swish som kommer att användas.  

Undantag är att det tills vidare kommer att vara möjligt att betala tävlingen 20:an och andra 

tävlingsavgifter med kontanter. 

 

 

Idrottspsykolog 

I år arrangerar vi många tävlingar och det är extra roligt att vi får arrangera DM den 14 – 17 maj. Det 

kommer att bli mycket arbete med tävlingen för oss medlemmar, men vi hoppas samtidigt att flera 

av våra medlemmar anmäler sig till någon av deltävlingarna.  

För att peppa medlemmarna lite extra så bjuder vi i slutet av april in en Idrottspsykolog som ska hålla 

en föreläsning om Mental träning – Nervositet och motivation inför och vid tävlingar. Föreläsningen 

kommer förmodligen att läggas en tisdag direkt efter träningen. Mer information om kommer när vi 

bokat datum. 


